MECHES FORESTIERES POUR PLANTATIONS
Référence : PF21xx
Mèche forestière pour plantation.
Longueur 730 mm, diamètre 150/200 à 300/400 mm.
Avec couteau d'attaque et pointe interchangeable.
Pour toutes conditions de sol.
Pour tarières BF32, BF37, PF360, PF400
Description
Mèche forestière pour plantations.
Longueur 730 mm, diamètre 150/200 à 300/400 mm.
Efficace même en sols durs, sa forme conique permet une pénétration rapide, et évite le lissage des bords du trou.
Elle réalise un véritable potet de plantation, et laisse une partie de la terre travaillée au fond du trou, pour l'installation de plantes en
conteneurs ou en racines nues.
Peut être combinée avec une rallonge lg 250 pour forer plus profond.
Conseillée pour tarières BF32 - PF360 - PF400 - BF37
Fabriquant : PFLANZFUCHS (ALLEMAGNE)
Caractéristiques
Longueur 730 mm.
Fixation par coupleur à billes.
Avec pointe et couteau interchangeable.
Conseillée pour tarières BF32 - PF360 - PF400 - BF37
Modèle Diamètre Poids
PF21200 150 / 200 mm 4,04 kg
PF21250 170 / 250 mm 4,95 kg
PF21300 200 / 300 mm 5,05 kg
PF21350 250 / 350 mm 7,00 kg
PF21400 300 / 400 mm 8,02 kg
Conseils
Mêche développée spécialement pour réussir vos plantations, car elle diminue le rique de lissage des bords du trou.
Efficace même en sols durs grâce au couteau d'attaque et à la pointe interchangeable agressive.
Elle réalise un véritable potet de plantation, et laisse une partie de la terre travaillée au fond du trou, pour l'installation de plantes en